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مرگ هولناک مرد تهرانی در متروی شهید مدرس 
مرد جوانی در یکی از ایستگاه های متروی تهران به کام مرگ کشیده شد.

به گزارش رکنا، یک شهروند در ایستگاه متروی دانشگاه شهید مدرس تهران 
دچار حادثه شد و در پی تصادف با قطار جان خود را از دست داد.

اتوبوس بوی تریاک می داد
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری یک سوداگر مرگ و کشف ۱۴ کیلو و 
۴۵۰ گرم تریاک در شهرستان خرم آباد خبر داد.به گزارش رکنا از لرستان، سردار 
یحیی الهی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اشراف اطلاعاتی پلیس مبنی 
جابجایی مقادیری مواد مخدر توسط یک سوداگر مرگ در پوشش مسافر با یک 
دستگاه اتوبوس از استان های جنوبی به لرستان، موضوع بصورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران در 
محورهای مواصلاتی استان مستقر و با مشاهده اتوبوس مورد نظر آن را در ورودی 
شهر خرم آباد متوقف و در بازرسی از آن  ۱۴ کیلو و ۴۵۰ گرم تریاک که بصورت 
ماهرانه ای در لوازم خانگی همراه سوداگر مرگ جاسازی شده بود کشف شد. 
فرمانده انتظامی استان لرستان با اشاره به اینکه در این رابطه یک سوداگرمرگ 
دستگیر شده است گفت: مبارزه بی امان با قاچاق مواد مخدر از اولویت های اصلی 
پلیس است و شهروندان می توانند اخبار و اطلاعات خود را در این زمینه از طریق 

تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

دختر کرمانی ناخواسته قاتل مسلح خواهرش شد 
جانشین انتظامی کهنوج از فوت یک دختر نوجوان در اثر سهل انگاری و 
شوخی نابجا با اسلحه بادی در یکی از مناطق روستایی این شهرستان خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ سلیمانی گفت: در پی اعلام یک مورد تیرخوردگی در یکی 
از مناطق روستایی، مأموران پاسگاه دهکهان به محل حادثه اعزام و متوجه شدند 
یک پسر نوجوان در حال شوخی با خواهرش با اسلحه بادی بوده و به تصور اینکه 
سلاح خالی است اقدام به شلیک کرده و گلوله به خواهرش اصابت کرده است . 
متاسفانه این فرد پس از انتقال به مرکز درمانی به دلیل شدت جراحت وارده 
فوت می کند. وی با اشاره به تشکیل پرونده در این خصوص گفت: بارها بر عدم 
نگهداری و در دسترس قرار دادن سلاح و همچنین عدم تیراندازی در مراسم های 

جشن و شادی تاکید شده است.

قتل ناموسی یک دختر توسط پدر آبادانی اش 
مرد 7۵ساله آبادانی دختر 2۱ساله خود را به دلیل موارد ناموسی به قتل رساند 
و خانواده دختر جوان هیچگونه شکایتی ندارند. به گزارش رکنا، ۱۰فروردین 
۱۴۰3وقوع قتل دختر 2۱ ساله بر اثر خفگی در یکی از روستاهای مرزی در 
حوزه استحفاظی مرزبانی آبادان به پلیس این شهرستان گزارش گردید.  بلافاصله 
مأموران پلیس آگاهی آبادان بهمراه بازپرس ویژه قتل در محل حاضر شدند که 
در تحقیقات میدانی مرد 7۵ساله که پدر دختر بود مدعی شد به دلیل مشکلات 
ناموسی دختر جوانش را خفه کرده وبه قتل رسانده است. پس از اعتراف متهم 
با دستور بازپرس وی برای تحقیقات بیشتر وتکمیل پرونده دستگیر وبه پلیس 
آگاهی آبادان دلالت داده شد و جسد دختر جوان نیز به پزشکی قانونی انتقال 
یافت. گفتنی است خانواده دختر به قتل رسیده اعلام رضایت به قاتل نموده واظهار 

داشتند که هیچگونه شکایتی از عامل این جنایت که پدر دختر بوده ندارند.

واژگونی خونین مینی بوس در جاده تبریز 
سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی گفت: صبح امروز در پی واژگونی 
یک دستگاه مینی بوس در محور تبریز - آذرشهر )محدوده پل تراکتورسازی( 
۱۰ نفر مصدوم شدند.به گزارش رکنا، وحید شادی نیا با اشاره به اینکه پنج 
دستکاه آمبولانس اورژانس عازم محل این حادثه شد، گفت: مصدومان تحت 
اقدامات فوریتهای پزشکی قرار گرفتند و به بیمارستانهای طالقانی ، الغدیر و 
شهید محلاتی تبریز انتقال یافتند. وی افزود: مصدومان حادثه شامل ۹ مرد و یک 
زن بین 3۶سال تا ۵۰ساله هستند.بارش شدید باران موجب لغزندگی جاده ها و 
تجمع آب در برخی خیابان ها به خصوص زیر پل ها شده است و از این رو رعایت 

سرعت مطمئنه بیش از پیش الزامی به نظر می رسد.

کشف 8 میلیارد ریال کالای قاچاق در سبزوار
فرمانده انتظامی سبزوار گفت: ماموران این فرماندهی موفق به کشف و توقیف 
هشت میلیارد ریال کالای قاچاق از یک کامیون عبوری شدند که در مسیر 

سبزوار به مشهد تردد می کرد.
به گزارش رکنا، سرهنگ حسین بیات مختاری افزود: ماموران پلیس آگاهی 
سبزوار هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده سبزوار به مشهد، به این دستگاه 
کامیون مشکوک شده و آنرا به منظور بررسی بیشتر متوقف کردند که در بازرسی 
از این خودرو، سه هزار و ۵۰۰ ثوب البسه قاچاق کشف شد.وی گفت: کارشناسان 
ارزش محموله کشف شده را هشت میلیارد ریال برآورد کرده اند.سرهنگ بیات 
مختاری اضافه کرد: در این زمینه، یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی، به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

تیراندازی وحشت آور 3 مرد مسلح 
به خانه ها در حمیدیه

فرمانده انتظامی حمیدیه از دستگیری عاملان تیراندازی در کمتر از پنج ساعت 
بعد از ارتکاب جرم در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ دوم مالک 
حزبائی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره تیراندازی به اماکن 
خصوصی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار 
گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از پلیس، وی افزود: ماموران پلیس این فرماندهی 
با اقدامات فنی و اشراف اطلاعاتی در کمتر از پنج ساعت بعد از انجام تیراندازی 
سه عامل تیراندازی را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در عملیاتی 
غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.فرمانده انتظامی حمیدیه با بیان 
اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 
معرفی شدند، تصریح کرد: پلیس مجدانه با تمامی مخلان نظم و امنیت عمومی 
برخورد خواهد کرد و اجازه نمی دهد خدشه ای به امنیت و آرامش مردم وارد شود.

احتمال پیدا شدن جسد نازگل 
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: جسدی روز گذشته پشت منزل 
پدربزرگ دختر بچه گمشده المیرا زارعی پیدا شده که احتمالاً خود این کودک 
است، اما منتظر گزارش نهایی پزشکی قانونی هستیم.سرهنگ حسین ترکیان 
در گفت وگو با مهر در خصوص آخرین وضعیت پرونده دختر گمشده در شرق 
اصفهان اظهار کرد: بر اساس آخرین گزارش ها روز شنبه جسدی پشت منزل 
پدربزرگ المیرا زارعی معروف به نازگل پیدا شده است.وی افزود: به احتمال زیاد 
جسد متعلق به این کودک است اما برای ارائه نظر قطعی منتظر گزارش پزشکی 
قانونی هستیم.گفتنی است المیرا زارعی معروف به نازگل ساعت حدود ۱۰ صبح 
روز جمعه، ۱۸ اسفندماه سال گذشته گم شده، نازگل آخرین بار در حیاط خانه 

پدربزرگش در روستای دهکرم اصفهان بازی می کرده است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: همه 
شرکت های بزرگ فروش تلفن همراه برای احراز هویت و 
نوع و شیوه فعالیت خود به پلیس احضار شدند و این شیوه 

برای دیگر شرکت ها نیز در حال انجام است.
به گزارش رکنا، سردار حسین رحیمی درباره بازدارندگی 
از وقوع تخلف در فروش تلفن همراه و نظارت مستمر بر بازار 
این کالا، اظهار داشت: پلیس امنیت اقتصادی سه ماه پیش 
از متواری شدن مالک کوروش کمپانی، هشدار داده بود ولی 
به دلیل اینکه تا آن زمان فرد یادشده اقدام مجرمانه ای انجام 

نداده بود، مجوزی به پلیس برای برخورد داده نشد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی درباره باقی شرکت های 
فروش تلفن همراه گفت: این شرکت ها فراخوانده و احضار 
شدند تا درباره نوع فعالیت و منابعی که از مردم دریافت 

کردند، شفاف سازی کنند.
سردار رحیمی به موضوع جلوگیری از زیان مالی 
خریداران تاکید کرد و افزود: از این پس از شرکت های 
بزرگی که در این زمینه و به شیوه فروش مدت دار عمل 

می کنند ضمانت دریافت خواهد شد.
وی اضافه کرد: یکی از این شرکت ها که در شمال 
کشور مستقر است نیز به پلیس امنیت اقتصادی احضار و 

ضمانت های لازم از او دریافت شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در پاسخ به 
ممنوعیت خروج مالکان چنین شرکت هایی نیز گفت: تا 
زمانی که جرمی از سوی این افراد محرز نشود نمی توان 
از حقوق شهروندی و تجاری آنان جلوگیری کرد اما پلیس 

تدابیری اندیشیده که نظارت ها کامل و جامع باشد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا:

شرکت های بزرگ فروش موبایل به پلیس امنیت اقتصادی احضار شدند

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت از 
دستگیري سارق حرفه اي و سابقه دار منازل در 
محدوده زمزم خبر داد و گفت: متهم سربزنگاه 
دستگیر شد.سرهنگ »کیانوش نظري« سرکلانتر 
دهم پلیس پیشگیري پایتخت در گفت و گو با 
خبرگزاري پلیس، گفت: عوامل گشت انتظامي 
کلانتري ۱۶۱ ابوذر در حین گشت زني در خیابان 
»زمزم« تهران شخصي را که فصد بالا رفتن از دیوار 
خانه اي ، مشاهده کردند. وي افزود: فرد متهم بمحض 
اینکه متوجه حضور ماموران پلیس شد   بدون توجه 
به  فرمان هاي پلیسي از محل متواري و پس از 

گذشت مسافتي با اجراي طرح مهار، متهم دستگیر و 
تحت پي جوئي هاي انتظامي ماموران قرار گرفت. این 
مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: متهم که در ابتدا 
منکر هر گونه ارتکابي جرم بود، در بررسي هاي بیشتر  
از وي چند عدد کلید سوهان خورده به همراه آلات 
و ادوات سرقت کشف و متهم بناچار به  قصد  خود 
مبني بر سرقت از آپارتمان مسکوني معترف و اظهار 
کرد  که با حضور به موقع ماموران ناکام مانده است.
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت تصریح کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائي 

شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي پایتخت از کشف 
بیش از 3۰۰ قلم انواع دیسک و صفحه تقلبي به ارزش 
بیش از ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.سرهنگ کارآگاه 
»مهدي افشاري« در گفت و گو با خبرگزاري پلیس 
توضیح داد: در رصدهاي اطلاعاتي و پایش اطلاعات 
به دست آمد مشخص کارگاهي در شهرستان ري به 
تولید  قطعات خودرو تقلبي می پزدازد.وي  عنوان 
داشت: در تحقیقات اولیه  مشخص شد مالک 
کارآگاه دیسک و صفحه هاي مستعمل را از سطح 
شهرخریداري و به این مکان  منتقل و سپس 
با  بازسازي و بسته بندي در کارتن هاي نو با نام 

برند معتبر دیسک و صفحه خودروهاي تقلبي را 
به  بازار مصرف عرضه می کند. این مقام انتظامي به 
هماهنگي هاي قضائي و بازدید از محل کارگاه  اشاره 
کرد و ابراز داشت: در بررسي از این مکان  3۰۰ قلم 
انواع دیسک و صفحه تقلبي کشف و کارگاه تولید با 
دستور قضائي پلمب  شد. کارشناسان ارزش ریالي 
اموال کشف شده را بیش از ۱۰  میلیارد ریال  اعلام 
کرده اند. وي از شهروندان درخواست کرد، درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس 
به شماره هاي ۰2۱۶۶7۴73۴3 ویا ۰۹۹۹۹۸7۱3۹2 

تماس بگیرند.

کشف 10 میلیارد ریالي دیسک و صفحه تقلبي خودروکلید سوهان خورده سارق را لو داد

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب از دستگیري 
یک زوج قاچاقچي خبر داد و افزود: متهمان در پوشش 
باند خانوادگي اقدام به قاچاق و توزیع مواد افیوني به 
تهران می کردند که دستگیر و از خودروي آنان 2۵کیلو 
حشیش کشف شد. به گزارش خبرگزاري  پلیس، 
سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزییات این خبر 
اعلام کرد: در پي ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات 
مردمي مبني بر فروش و توزیع مواد مخدر در شهر 
تهران پرونده اي در این رابطه تشکیل و تیمي از ماموران 
پایگاه نهم این پلیس رسیدگي به موضوع را دردستور 
کار خود قرار دادند.وي در ادامه افزود: اقدامات اطلاعاتي 
و پلیسي ماموران از سرگرفته شد تا اینکه پس از چندین 
روز تحقیقات فني مشخص شد یک زوج جوان که از 
سوداگران سابقه دار مواد مخدر هستند؛ضمن مراجعه به 
استان هاي شرقي کشور مبادرت به تهیه و انتقال مواد 

مخدر به پایتخت می کنند. باباپور دامه داد: به دنبال 
این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگي با مقام 
قضائي به محورهاي مواصلاتي اعزام و بدین ترتیب 
شمارش معکوس براي دستگیري متهمان آغاز شد.این 
مقام انتظامي اظهار داشت:ماموران بعد از چندین 
ساعت گشت زني هدفمند و رصد خودروي مذکور در 
محورهاي مواصلاتي شهر تهران سرانجام بامداد روز 
گذشته درحالیکه زوج جوان در اتوبان قم به تهران در 
حال حرکت بودند در اقدامي هوشمندانه و با رعایت 
اصل غافلگیري  متوقف و بلافاصله دستگیر شدند.
وی تصریح کرد:پس از توقیف خودرو بلافاصله نسبت 
به بازرسي آن اقدام و 2۵کیلو حشیش کشف شد و 
متهمان نیز پس از دستگیري به مقر پلیس منتقل و 
پس از انجام تحقیقات تکمیلي جهت سیر مراحل قانوني 

به دادسرا ارجاع شدند.

رئیس پلیس پیشگیري تهران بزرگ از دستگیري سارق 
حرفه اي محتویات خودرو و اعتراف متهمان به 2۰ فقره 
سرقت خبرداد.به گزارش خبرگزاري پلیس ، سرهنگ 
»علي قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیري پایتخت اظهار 
کرد: ماموران کلانتري ۱2۱ سلیمانیه در محدوده خیابان 
»کریمشاهیان« تهران در حال گشت زني بودند که به 
یک دستگاه خودروي سواري پژو آردي مواجه شده که 
راننده آن از خودرو پیاده و به سراغ یک خودرو رفته و 
اقدام به باز کردن درب آن کرد.رئیس پلیس پیشگیري 
پایتخت با بیان اینکه ماموران براي بررسي هاي بیشتر به 
متهم مراجعه کردند ادامه داد: سارق با مشاهده  ماموران 
از محل متواري و بدین ترتیب  دستور ایست وسیله 
نقلیه مذکور توسط ماموران صادر شد. این مقام انتظامي 
ادامه داد: سارق خودرو به طرز خطرناکي از محل متواري 
شد و به هشدارهاي پلیس اعتنایي نمی کرد. ماموران 

پلیس با ایجاد طرح مهار، سرانجام موفق شدند خودرو 
را متوقف و متهم را در هنگامي که قصد فرار به صورت 

پیاده داشت، دستگیر کردند.
سرهنگ قاسم پور بیان کرد: متهم پس از انتقال به 
کلانتري در تحقیقات ابتدایي به جرم خود مبني بر 
سرقت محتویات خودرو و 2۰ فقره سرقت مشابه دیگر 
اعتراف کرد و از خودرو متهم دو عدد گوشي هوشمند، 
آچار دست ساز مخصوص سرقت ، سه عدد آچار بکس ، 
۱۶ عدد کلید سیقل خورده ، آچار فرانسه و پیچ گوشتي 
و ابزار و ادوات سرقت کشف شد. رئیس پلیس پیشگیري 
پایتخت  با بیان اینکه کشف جزئیات پرونده و شناسایي 
مال باختگان ادامه دارد، در پایان به شهروندان توصیه 
کرد،  از جا گذاشتن وسایل قیمتي داخل خودرو و 
همچنین از پارک کردن خودرو در معابر خلوت و تاریک 

خودداري کنید.

ثبت 20 فقره سرقت محتویات خودرو زن و شوهر مواد فروش با 25 کیلو حشیش به دام افتادند 

رئیس پلیس آگاهي پایتخت از انهدام باند 
هرمي موسوم به شرکت هیونت خبر داد. 

به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار » 
علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي 
تهران بزرگ، اظهار کرد: مرد جواني به اداره 
یازدهم پلیس آگاهي مراجعه کرد و هنگامي 
که مقابل کارآگاهان قرار گرفت گفت: چند 
ماه قبل، خواهرزاده ام که ۱۹ سال سن دارد  
به قصد کاریابي، در فضاي مجازي آگهي 
استخدام در یک شرکت  را مشاهده کرد؛ پس 
از تماس هاي مکرر براي گزینش و استخدام به 
تهران آمد.   یک روز از شرکت تماس گرفتند 
و مدعي شدند که خواهرزاده ام را هدف ضرب و 
جرح قرار دادند و با تهدید به قتل وي در ازاي 

آزادي اش 2۰۰۰ دلار  ارز درخواست کردند.
رئیس پلیس آگاهي تهران ابراز داشت: 
تحقیقات ابتدایي کارآگاهان نشان مي داد، 
چند مرد با ایجاد یک هرم تحت عنوان شرکت 
»هیونت« به  عنوان کاریابي در شرکت هاي 
معتبر، جوانان را اغفال و جذب کرده و سپس 
با جلب اعتماد این فرد،  از خانواده آنها مبالغي 

اخاذي می کنند. این مقام ارشد انتظامي 
بنابرحساسیت موضوع، تحقیقات  عنوان کرد: 
به صورت تخصصي آغاز شد و در مرحله اول 
کارآگاهان با بهره گیري از شیوه هاي کشف 
نوین جرم و روش هاي علمي مخفیگاه متهمان 
را در شهر«ملارد« استان تهران  شناسایي 

کردند.
وي با بیان اینکه متهمان در یک عملیات 
منسجم دستگیر شدند، گفت: متهمان پس 
از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهي هدف 
تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبني بر 
حبس غیرقانوني با شگرد تشکیل باند »هرمي« 

موسوم به شرکت »هیونت« اعتراف کردند. 
سردار گودرزي با اشاره به اینکه در مخفیگاه 
متهمان موردنظر ۹ نفر از اتباع کشور  همسایه 
نیز پیدا شدند،  خاطرنشان کرد: با صدور دور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضایي اعضاي این 
باند ۱۵ نفره دستگیر و متهمان  براي کشف 
جرائم احتمالي و شناسایي سایر مال باختگان 
دیگر در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 

آگاهي قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

انهدام باند هرمي موسوم به شرکت هيونت

آگهی ابلاغ اخطاریه )نوبت دوم(
جناب آقای حمید بادپر فرزند رستم مجهول المکان 
همسر شما برابر با دادنامه صادره از شعبه 23۰ دادگاه 
خانواده مجتمع قضایی ۱ تهران تقاضای ثبت طلاق 
نموده است لذا لازم است ظرف مدت یک هفته از 
انتشار آگهی به این دفتر به آدرس کرج عظیمیه بلوار 
کاج پ ۱۹3 مراجعه فرمائید. در غیر این صورت طبق 
مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی 

مسموع نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/26

دفتر رسمی ازدواج شماره 26 کرج سردفتر حمید علی خواه

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف 2 تن و 
227 کیلو و ۹۰۰ گرم مواد مخدر و انهدام 2 باند سازمان 
یافته قاچاق در شهرستان های سراوان، خاش و گلشن 
در 2۴ ساعت گذشته خبر داد. به گزارش رکنا، سردار 
دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: تیم های عملیات ویژه پلیس 
مواد مخدر در شهرستان های سراوان، خاش و گلشن پس 
از اشراف اطلاعاتی، از فعالیت باندهای مسلح و سازمان 
یافته قاچاق مطلع و با رصد لحظه به لحظه تحرکات 
اعضای این باند، پس از شناسایی محل اختفاء قاچاقچیان 

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی تصریح کرد: در شهرستان سروان سوداگران مرگ 
در درگیری مسلحانه با ماموران که تاب مقابله با تکاوران 
پلیس را نداشتند، با استفاده از کوهستانی بودن منطقه 

و پوشش گیاهی از محل متواری و یکی از قاچاقچیان 
که از ناحیه پا مورد اثابت گلوله قرار گرفته بود دستگیر 
و در مجموع ۹۵7 کیلو و ۹۰۰گرم مواد افیونی از نوع 
تریاک به همراه یک قبضه سلاح کلاش و ۶ تیغه خشاب 
کلاش حاوی ۱2۹ تیرجنگی و یک دستگاه موتورسیکلت 
کشف و اقدامات پلیسی جهت شناسایی و دستگیری سایر 

قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: ماموران 
پلیس در دومین عملیات در محور سراوان به خاش دستور 
ایست را به 2 دستگاه خودرو پژو پارس و یک سمند حامل 
مواد مخدر صادر کردند ولی قاچاقچیان بدون توجه به 

ایست پلیس به مسیر خود ادامه و قصد متواری شدن 
از محل را داشتند که ماموران با هوشیاری کامل مانع از 
انجام این کار شده و درگیری مسلحانه ما بین پلیس و 
قاچاقچیان آغاز شد که منجر به متوقف شدن سوداگران 
مرگ شد.وی بیان کرد: در این عملیات مقتدرانه از 2 
دستگاه خودرو 2۱۰ کیلوگرم تریاک، یک قبضه سلاح 
کلاش به همراه یک تیغه خشاب و 3۰ تیر جنگی کشف و 

سه نفر سوداگر مرگ دستگیر شدند.
سردار جلیلیان افزود: ماموران پلیس در سومین 
عملیات در محور گلشن به کله گان به خاش دستور ایست 
را به یک دستگاه خودرو تویوتا حامل موادر مخدر صادر 

کردند ولی قاچاقچیان بدون توجه به ایست پلیس به مسیر 
خود ادامه و درگیری مسلحانه ما بین پلیس و قاچاقچیان 
آغاز که منجر به متوقف شدن سوداگران مرگ شد.وی 
عنوان کرد: در این عملیات نیز از خودرو تویوتا یک تن و 
۶۰ کیلوگرم تریاک کشف و یک سوداگر مرگ دستگیر و 
سه نفر به کوه های سخت گذر اطراف متواری که تلاش 
برای دستگیری آنها ادامه دارد. فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان خاطر نشان کرد: در این سه عملیات مقتدرانه 
تکاوران پلیس استان در مجموع 2 تن و 227کیلو 
و ۹۰۰ گرم مواد مخدر، 2 قبضه سلاح کلاش ،۱۵۹ 
فشنگ جنگی کشف، پنج نفر سوداگر مرگ دستگیر، 
 سه دستگاه خودرو توقیف و 2 باند سازمان یافته قاچاق 

مواد افیونی منهدم شدند.

بیش از 2 تن مواد افیونی در سیستان و بلوچستان کشف شد

پیگیری سریع و قاطع درخصوص قتل 3 نفر از اعضای 
یک خانواده در یکی از روستاهای مهاباد صادر شد.به 
گزارش رکنا، در پی وقوع حادثه قتل سه نفر از اعضای 
یک خانواده با استفاده از سلاح گرم کلاشینکف و کلت 
کمری در یکی از روستاهای مهاباد دستگاه قضایی 
استان با سرعت موضوع را در دستور کار خود قرار داد.
ناصر عتباتی در دستوری که صادر کرده، آورده است: با 
اعزام کارآگاهان و تیم های ویژه جنایی از مرکز استان به 
صحنه جرم با هماهنگی دادستان مهاباد و بازپرس ویژه 
رسیدگی کننده سریعا ابعاد وعلت ارتکاب جرم کشف و 

با استفاده از تمام امکانات و شگردهای پلیسی و جنایی 
عاملان و قاتلان شناسایی، تعقیب و دستگیر شوند.

وی به دادستان مهاباد هم دستور داده است ضمن 
حضور در محل تمام اقدامات قضایی لازم برای حفظ 
صحنه جرم و ادله موجود و اشیاء و آلات ارتکاب 
جرم ضبط و جزئیات حادثه با تحقیقات کامل محلی 
صورت جلسه و دستورات لازم برای تعقیب مجرمان و 

دستگیری آنها صادر کند.
وی با ابراز تاسف از حادثه ناگوار پیش آمده گفت: 

برخوردهای قاطع با عاملان صورت خواهد گرفت.

فرمانده انتظامی نور از شناسایی و دستگیری چهار عامل 
تیراندازی و نزاع و درگیری در جشن قبل عروسی در 
این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه 
احمد امینی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی و نزاع 
و درگیری در جشن قبل از عروسی در چمستان نور 
مأموران بلافاصله جهت بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند.وی افزود: پس از حضور مأموران در محل مشخص 
شد تعدادی از اراذل و اوباش سطح یک استان در یک 
جشن دوستانه قبل از عروسی پس از اقدام به تیراندازی 

و نزاع و درگیری و مجروحیت 3 نفر از محل متواری 
شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان نور تصریح کرد: مأموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی ۴ عامل تیراندازی و نزاع و 
درگیری را در این شهرستان شناسایی و در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر کردند.سرهنگ امینی با بیان اینکه 
همه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند، از مردم 
خواست در صورت مشاهده هرگونه ناهنجاری مراتب را 

بلافاصله به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

حمله مسلحانه 4 شرور به جشن قبل از عروسی قتل عام یک خانواده 3 نفره در مهاباد 

پیرمرد اردبیلی که به جرم قتل ناخواسته همسرش در 
انتظار اجرای حکم قصاص بود با کمک هیأت بخشایش 

ستاد صبر در اردبیل نجات یافت.
به گزارش رکنا، حدود 3 سال قبل مردی بازنشسته در 
جریان یک درگیری خانوادگی با همسر موقتش ناگهان 
یک سیلی به صورت او زد که زن میانسال تعادلش را از 
دست داد و به زمین افتاد اما سرش به کنج دیوار اصابت 

کرد و جان باخت.
با اعلام موضوع به پلیس و دستگیری پیرمرد در حالی 
که وی از این اتفاق بسیار شوکه بود به مأموران گفت: 

نمی خواستم همسرم را بکشم. این حادثه ناخواسته رخ 
داد. من بازنشسته یکی از وزارتخانه ها هستم و بعد از اینکه 
خانه نشین شدم مشکلاتم با همسر اولم بیشتر شد به 
همین خاطر تصمیم به جدایی گرفتیم. بعد هم از اردبیل 
راهی یکی از شهرستان های اطراف تهران شدم تا سال های 
آخر عمرم را در تنهایی و آرامش  زندگی کنم، اما مدتی از 
زندگی  در تهران نگذشته بود که از تنهایی خسته شدم و 
با یکی از زنان فامیل که او هم تنها زندگی می کرد صحبت 

کرده و قرار شد به عقد موقت من دربیاید به همین خاطر 
با او صیغه کردم. 

چند ماهی با هم زندگی کردیم ولی کم کم با او نیز 
دچار اختلاف شدم و یک روز که از حرف ها و رفتارش 
عصبانی شده بودم با هم درگیر شدیم و یک سیلی به 
صورتش زدم اما ناگهان از پشت به زمین افتاد و به خاطر 

اصابت سرش با دیوار جان باخت. 
به گزارش روابط عمومی حل اختلاف استان اردبیل، 

حجت الاسلام والمسلمین سید حسین علوی، معاون 
قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس حل اختلاف استان 
اردبیل در این باره گفت: در این پرونده که 3 سال پیش در 
تهران اتفاق افتاده یک مرد بازنشسته اردبیلی در یک اتفاق 
ناخواسته باعث قتل همسر خود شده بود و او را به قصاص 
محکوم کرده بودند که با تلاش مستمر و 3 ساله صلح یاران 
هیأت بخشایش ستاد صبر استان اردبیل و در راستای 
پویش به حرمت حضرت علی)ع( می بخشم، از چوبه دار 
نجات یافت و همچنین با بزرگواری و بخشش خیرین 
نیک اندیش استان مبلغ دیه به خانواده مقتول پرداخت شد 

کارمند بازنشسته زن دومش را کشت اما قصاص نشد 


